[image: image1.png]*\\ r,,

T

	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
AGÊNCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO

                 Ilustríssimo Senhor Diretor-Presidente da Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

	REQUERIMENTO DE AUXÍLIO INVALIDEZ

	IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR REQUERENTE

	NOME COMPLETO

	MATRÍCULA

	CARGO

	CLASSE/NÍVEL/REFERÊNCIA

	FUNÇÃO

	ÚLTIMA UNIDADE DE EXERCÍCIO

	REQUERIMENTO

	Vem mui respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, requerer que seja concedido o Auxílio Invalidez em virtude de Aposentadoria por Invalidez decorrente de acidente de trabalho.
Em anexo cópias de:
1. Cat (Comunicação de Acidente de Trabalho)
2. Bim (Boletim de Inspeção Médica) de Aposentadoria

3. Publicação da Aposentadoria em Diário Oficial
Pede deferimento.

MS,        /     /           .
___________________________

[image: image1.png]_1295759995